函 市 民

                         令和６年(2024年)７月２４日

報道機関各位

                       市民部市民・男女共同参画課長

道南女性史研究会への感謝状贈呈に係る取材・報道について（依頼）

このことについて，下記のとおり感謝状の贈呈を行いますので，取材および報道につ

いてよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年（2024年）７月２９日（月）午後１時３０分から

２ 場 所  市長応接室

３ 出席者  道南女性史研究会 代表 酒井 嘉子 氏 ほか

４ 趣 旨  道南の女性史作りのため，４８年の長きにわたり地域社会における女性

の役割と貢献を明らかにし，女性の地位向上を目指した取り組みを継続

してきたことに対し，感謝状を贈呈するもの。

（市民・男女共同参画課 担当：關（せき） 電話 ２１－３４７０）